
FUENTES DE FINANCIACIÓN DE MATERIALES

Inversión:

JUNTA DE ANDALUCÍA:

DIPUTACIÓN:

Inversión mano de obra:

Ayuntamiento de:

28.433,72€

12.330,00

9.247,50

3.082,50 €

€

€

CHERCOS

DE ESPAÑA

MINISTERIO

DE EMPLEO

Y SEGURIDAD SOCIAL

PAVIMENTACIONES Y VALLADOS

EN CHERCOS Y BARRIADAS 2017-FASE 1

REPASO DE ZONAS PÚBLICAS 2016-FASE 2


